

# Расходная накладная № 32188 от 15 сентября 2021 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: ГУКП "Приднестровская железная дорога", Договор № 142 от 24.06.2021

Доверенность: №81 от 15.09.2021г. Через: Гузун. И.Е

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед	Цена	Сумма
	KSTEX-35095	Винт самосверлящий по металлу 3.5x9.5 фосфотированный (уп. 1000шт) Wkret-Met	5000	шт.	0,08	400,00
2	KMGD-35035	Винты по дереву (Philips) 3,5x35 (уп.200 шт) Wkret-Met	2700,0	шт.	0,09	243,00
3	KSGD-35045	Винты по дереву (Philips) 3,5x45 (уп.500 шт) Wkret-Met	500	шт.	0,12	60,00
4	KMGD-35055	Винты по дереву (Philips) 3,5x55 (уп.100 шт) Wkret-Met	3500	шт.	0,14	490,00
5	KSGD-42070	Винты по дереву (Philips) 4,2x70 (уп.250 шт) Wkret-Met	1000	шт.	0,23	230,00
6	KSGM-35025	Винты по металлу (Philips) 3,5x25 (уп.1000 шт) Wkret-Met	5000	шт.	0,08	400,00
7	KSGM-35035	Винты по металлу (Philips) 3,5x35 (уп.1000 шт) Wkret-Met	1500,0	шт.	0,09	135,00
8	WSFC-42016	Прокладочный винт самосверлящий оцинкованный 4,2x16 (уп. 1000 шт) Wkret-Met	1500,0	шт.	0,12	180,00
9	WSFC-42025	Прокладочный винт самосверлящий оцинкованный 4,2x25 (уп.500 шт) Wkret-Met	1500,0	шт.	0,17	255,00
10	KRX-063540	Распорный дюбель с шурупом для древесины 6x40 (уп.200 шт) Wkret-Met	3000	шт.	0,14	420,00
11	KRX-063550	Распорный дюбель с шурупом для древесины 6x50 (уп.200 шт) Wkret-Met	3000	шт.	0,14	420,00

**Итого: 3 233,00**

Всего наименований 11, на сумму 3 233,00 руб.

Три тысячи двести тридцать три рубля 00 копеек

Отпустил

Черниченко О.

Получил